SDS - CUP I NESTVED.

SOM MASKE KENDT AF LESEREN SPILLEDES OVENNEVNTE TURNERING I DEN
FORSTE HELE UGE AF JULI - OG MED FLOTTE PREMIER. HVAD MENER MAN OM
4600 kr TIL VINDEREN. FRA NESTVED FORLYDER DET FOLGENDE:

DET BLEV EN SPENDENDE TURNERING UDEN MANGE REMISPARTIER. DE
FLESTE LEVEDE OP TIL MOTTOET "FERIE- OG KAMPSKAK" MED TRYK PA DET
SIDSTE. DOG MENES TORBEN S@RENSEN AT ERKENDE, AT HANS PRESTATION NAN
MEST HOLDT PA FORSTE DEL AF MOTTOET.

ANDREAS BANG, BO JACOBSEN 0G KAI BJERRING SLUTTEDE ALLE MED @
POINT I NEVNTE REKKEFOLGE, DOG BLEV DE 3 PREMIER DELT LIGE. EFTER Da

KOM JEPPE FREDERIKSEN, GERT M@LLER PiDERSEN OG ARNE FJORDSIDE MED LI
DET SES ALTSA, AT VORE HJEMLIGE KORYFFER IKKE FIK MEGET AF KAGEN.

GRUPPEVINDERE BLEV I QVRIGT MIKKEL ANTONSEN, ERIK LEVIN HANSKEn
OG MICHAEL TAANQUIST, ALTSA FOLK FRA VORT EGET OMRADE.

0G FOR DE "FERIE- OG KAMPSKAK"-HUNGRENDE ILER VI MED AT FORTALs
LE, AT TURNERINGEN NESTE &R SPILLES I UGE 29!

0G REDAKTOREN MEDDELER.

EN FORBASKET TYVEKNEGT HUGGEDE I SIDSTE WEEKEND MIN DISKETTE 0
PRINTERPAPIRET, SR DERFOR SER DETTE NUMMER MASKE LIDT ABNORMT UD.

I BVRIGT SKULLE TURNERINGSPLANEN VIST VERE KLAR TIL UDDELING OM«
TRENT SAMTIDIGT MED DETTE BLAD, SA S@G SELV JERES NYHEDER DER. UNDEN«
TEGNEDE HAR IKKE SET DEN, MEN ET PAR OVERRASKELSER ER DER JO NOK.

HVAD TILSENDT STOF ANGAR, SX GELDER DET SOM SIDSTE &R, AT STON,
SOM JEG MODTAGER LORDAG I TURNERINGSUGERNE, HAR EN FAIR CHANCE FOR
AT KOMME MED STRAKS. DOG GELDER DET FRA NU AF, AT STOF TIL MIG FRA NU
AF BOR MERKES MED "MA GERNE ENDRES", HVIS JEG SKAL HAVE LOV DERTIL, :
ELLERS KAN JEG KUN ZNDRE DERI MED SKRIFTLIG GODKENDELSE FRA FORFATTH:
REN, 0G SA KAN DET JO BLIVE EN LANGSOMMELIG AFFERE, FOR I SER JERIH
EGNE UDGYDELSER PR TRYK. AT JEG FAR ST@RRE BESVER MED AT SKERE BLADEI
TIL I STORRELSE, FAR VERE DERVED. 3

JEG SKAL OGSA HENSTILLE, AT HK2-BESTYRELSESMEDLEMMER, NAR DE HEN-
DER MIG OFFICIELT STOF, KLART MERKER DET SOM SADANT. INGEN SIDSTE @K+
BLIKS TELEFONSNAK, TAK.

DER VIL DESUDEN FRA NESTE NUMMER VERE EN RUBRIK, DER MINDER OM
BEGIVENHEDER I HOVEDKREDSEN DEN NESTE MANED. TURNERINGSARRANGORER NH-
DES BEMERKE, AT HVIS DE INDBYDER UDEN OM SN, S& KAN JEG JO HAVE GAN

SKE SVERT VED AT FA DERES BEGIVENHED MED. JEG ER JO IKKE SYNSK MEN
GID JEG VAR!

I OVRIGT HABER SIDSTE NYT, AT DET KAN BETJENE JER VEL.
VELKOMMEN TIL EN NY SESON!

SN NR 1

SEPTEMBER 86

HK2s fmd: ST.  HOJMARK-JENSEN, ODENSEVEJ 202, 4700 NESTV. 72 53 26
SNssAD;: H.H. KOCH, NORREBRO 10, 4653 KARISE. 03 68 82 88

POKALSKAK I HK2.

DE INDLEDENDE 3 STEVNER.

DEN VED SIDSTE DELEGERETM@DE VEDTAGNE ORDNING SKULLE STX SIN
PROVE TORSDAG DEN 25. SEPTEMBER. NU HAVDE ALLE RETTE VEDKOMMENDE FA-
ET KENDSKAB TIL TIDSPUNKTET I GOD TID, OG EN INDVENDING OM SAMMEN-
STPD MED DE LAGTE KLUBPLANER SKULLE ALTS& VERE FALDET BORT.

VI STARTER I DET SYDLIGE INDLAND:

I NYSTED M@DTE 75 DELTAGERE OP I DE LOKALES TRADITIONELLE BEGI-
VENHED, SKANSESTEVNET. DA DET ER EN INDARBEJDET BEGIVENHED, SA KAN
DET VEL IKKE UNDRE, AT QERNE BLEV TOPSCORER I DELTAGERANTAL.

0G HVORDAN GIK DET SA? JO; NYK@BING F STILLEDE MED 15 DELTAGE-
RE (+ VEL STUBBEK@BING-SPILLERNE), OG DE VAR UBESKEDNE NOK TIL AT
VINDE MED 63 %. SR DERFOR MATTE DE 6 FRA SK 79 N@JES MED 58 7, men
ALTSR NOK TIL AT BLIVE NR. 2. OG DEN TIL LEJLIGHEDEN GENOPSTANDNE
STUBBEK@BING SKAKKLUB KOM MED 7 SPILLERE 0G FIK 50 Z SCORE. SA FULG-
TE SK 34 (16 M/K) MED 47 % FULGT AF VERTERNE FRA NYSTED (14) MED
46 7. MARIBO VAR M@DT (10 STK.) OG TOG HJEM MED 45 %, MENS M@N LUK-
KEDE DOREN (6) MED DERES 33 %. - DET SKAL LIGE BEMERKES, AT DER IKKE
SPILLES HELT EFTER DE VEDTAGNE REGLER. F. EKS. SPILLES DER KUN EET
PARTI AF HVER SPILLER, MENS REGLERNE JO SIGER 2.

VESTGRUPPEN FORSAMLEDE SIG I S@ORBYMAGLE, 0G DET BLEV DET DARLIG-
STE STEVNE, MALT EFTER ANTAL DELTAGERE. 42 VAR DE, MEN MAN KAN JO IK-
KE SX GODT BEBREJDE DE M@DTE FOR DET. MEN FOR AT KOMME TIL SAGENS
KERNE: NESTVED KOM MED 8 MAND 0G SEJREDE MED 75 Z(!), SA DE 7 FRA SO-
RO MATTE N@JES MED ANDENPLADSEN MED 57 %. SA VERTERNE FRA S@RBYMAG-
LE (6) med 54 %, SKELSKOR ( PENT MED 14) MED 52 7%, 0G DERVED BLEV DI-
ANALUND SORTEPER MED 7 MAND 0G 7 %. SALEDES OPLYST MIG.

ENDELIG @STGRUPPEN, DER SPILLEDE MEGET MOD NORD, NEMLIG I SKOV-
BO. HJEMMEHOLDET VAR UBESKEDNE NOK TIL AT VINDE. SKOVBO HAVDE 14 IV-
REGE FOLK MED, OG DE SCOREDE ALTSA 58 %Z. RINGSTED HAVDE 10 GUTTER I
ILDEN OG SLUTTEDE MED 53 7. K@GE VAR 14 MAND H@J 0G TOG SIG AF DE 47

%, SR KARISE MED 6 LUKKEDE D@REN MED 38 7.



TURNERINGSINDBYDELSE.

GASETARNSTURNERINGEN - 86.

7. november til 13. december.

VORDINGBORG SKAKKLUB HAR HERMED FORNGJELSEN AF AT INDBYDE INTER-

ESSEREDE TIL VOR KOORDINEREDE ENKELTMANDSTURNERING. ' i

SPILLESTED: VORDINGBORG SKAKKLUBS LOKALER PA "FRITIDSSKOLEN" PA
ALGADE 3 i VORDINGBORG.
TURNERINGSFORMEN ER 7 RUNDER "NORDISK".
BETENKNINGSTIDEN ER PR 40 TREK DE FORSTE 2 TIMER, 20 TREK I NESTE
TIME OG 30 MIN. TIL RESTEN AF PARTIET.
DER BLIVER ALTSR INGEN HENGEPARTIER.

DE DELTAGENDE SPILLERE INDDELES I 8-MANDS PREMIEGRUP-

PER EFTER RATINGTAL.

UNDER FORUDSETNING AF 32 TILMELDINGER ER PREMIERNE:

1. PREMIE 400 kr og 2. PREMIE 200 kr I HVER GRUPPE.

ENDVIDERE SPILLER HELE FELTET OM FOLGENDE PREMIER:

350 kr, nr 2 250 kr og nr 3 200 Kr.

INDSKUDDET ER 100 kr FOR ALLE UANSET: RATINGTAL.

BEGRENSNING: DER KAN H@JST DELTAGE 32 SPILLERE.
SPILLEDAGE OG ~-TIDER: DER SPILLES P& FREDAGENE 7. nov., lé4. nov.,
21. nov., 28. nov., 5. dec. og 12. dec.,
og det er med start kl 19, samt
LORDAG den 13. dec. klokken 1l4.

TILMELDING MED SPILLERKORT SKAL SENEST DEN 24, OKT. VERE HOS TUR-
NERINGSLEDER HELGE LINDEGARD, HOTOFTEN 4, ORSLEV, 4760
VORDINGBORG, tl1f 03 78 56 41. BETALING ERLEGGES TIL TUR~
NERINGSLEDEREN P2 DEN FORSTE SPILLEAFTEN.

ROGFRI LOKALER HAR VI DESVERRE IKKE.
0G HUSK SX AT VERE MELLEM DE i" HELDIGE.

PREMIER:

nr. 1

POKALSKAK - FORTSAT:

SA DERFOR: BERETTIGEDE TIL AT SPILLE I FINALESTEVNET ER ALTSX
NYK@BING F, SK 79, NESTVED, SOR®, SKOVBO OG RINGSTED.

CHEF FOR DETTE, KENT JENSEN, SENDER HERMED PA HOVEDKREDSENS
VEGNE EN TAK TIL VERTSKLUBBERNE FOR DERES HJELP 0G ARBEJDE.

FOR OVRIGT MENTE BADE K@GE OG RINGSTED, AT DE KUNNE HAVE STIL~
LET MED DOBBELT SA MANGE, HVIS DET VAR FOREGAET PA DERES KLUBAFTEN.
DET MANER TIL EFTERTANKE: SKAL KLUBBERNE STILLES LIGE, ALTSR  IKKE
KLUBAFTEN FOR ALLE, ELLER SKAL VI PRIORITERE DELTAGERANTALLET H@JE-
RE, SA DER VELGES SPILLEAFTEN EFTER DET? D@M SELV.

Z

1.
2.
3
4,
5.
6o
Te

8.

9.
10,
11.
12,
13,
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20,
21,
22,
23,
24,
25,
26,
27,
28,
29,
30,
31,
32
33.
34,
35.
36,
37.
38,
394
40,

Ole Jakobsen

Lars Bo Hansen
Mads Smith Hansen
Hans Dahl Pedersen
John Heidelbach
Tobias Christensen
Niels Linde Olsen
Kurt Klifoth

Palle Sivertsen
Peter Wieth-Knudsen
Kai Sten Nielsen
Jens Andreasen
Leif Jensen

Ole Kj=rulff
Jorgen Peter Hansen
Xim Lefmann
Michael Ole Madsen
Peter Ove Krogh
Jens Nielsen

Obert Frederiksen
John Christensen
Kim Nielsen

Erik Holm Jacobsen
J. Brix Hansen
Verner Nielsen
Lasse Appelquist
Jim Larsen

Harry Poulsen

Per Hansen

Bjarne Meller

Orla Kristiansen
Lars Christensen
John Zachariassen
Claus Schmidt

Erik Pedersen
Poul Skovsgdrd
Bent Christensen
Frederik Rasmussen
Glinther Heinrich
Harald Schirner

Koge
Nyk F
Slag
Slag
Slag
Slag
Nest
Hasl
Slag
Nest
Sore
Hasl
Sora
Sore
Sore
Hasl
1934
Ring
Sor?
Ring
Dian
Nyst
Vord
Nyk F
Vord
Ring
Sorg
Vord
Sk=l
Slzg
Sorg
Hasl
Nast
Nyst
Nyk F

‘Nest

Slag
Vord
Nest
Sore

2426
2342
2238
2224
2207
2142
2130
2125
2080
2069
2065
2062
2054
2045
2042
2023
2020
2019,
2017
2008
2005
2005
2004
2003
1987
1987
1982
1959
1958
1956
1953
1943
1943
1943
1941
1937
1925
1920.
1917
1913

41,
42,
43,
44,
45,
46.
47,
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57
58.

59.
60.
61,
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68,
69.
T0.
1.
T2.
T3
T4.

5.

76.
77.

Jens Engelstoft
Jens Henrik Eriksen
John Danielsen

Ib Serensen

Henning Andersen
Seren Dyberg Larsen
Mikkel Antonsen
Boye Nicolaisen
Henning Eriksen
Villy Lindskov

Keld Eriksen

Leif Roerholt

Ivan Mikkelsen

Jan Larsen

Jorgen Hansen

Poul Buhl

Claus Christensen

Nest
1934
Nyk F
Soro
Nyk F
Slag
Nest
Naks
Nyk F
Slag
Slag
Nyst
Slag
Nyst
Kari
Ring
Nyst

Bjarne Hjort Andersen

Jorgen Grothe
Thomas Stein

Svend Navntoft
Poul Henriksen
Egon Hansen (Vz)
Erling Larsen

Kim Mikkelsen
Niels Ole Jensen
Richard Jergensen
Thomas Pedersen

Ib Hejlund

Henrik Christensen
Flemming Larsen
Vagn Larsen
Steinar Frederiksen

Kari
Nast
Koge
Nyst
Nyk F
Nyk F
1934
Hasl
Nyk P
Dian
1934
Vord
Hasl
1934
Ring
Nest

Jergen Obert Frederiksen

Richard Nielsen
Jan Jensen
Flemming Ormstrup

. Aage Hansen

Ring
Kors
Slag
Hasl
pers

1900
1893
1893.
1891
1889
1888
1886
1884
1879
1865
1839
1835
1830
1815
1814.
1810
1808

1805
1803
1794
1792
1773
1770
1769
1766
1765
1760
1760
1759
1758
1749
1742
1742

1735
1734
1734.
1731,
1730




79.
80.
81.
82,
83.
84,
85.
86.
87.
88.
89,
90,
91.
92,
93,
9.
95.
96.
97.
98.
99.

100,

101.
102.
103,
104,
105,
106,
107.
108,
109,
110,

111.

112,

113,

114.

115,

116,

117.

118,

119,

Svend Nielsen Skal
Sigfred Nielsen Dian
Zmil Thomsen 1934
Kim Eede Slag
Joergen Klausen Nyk F
Jan R. Larsen Vord
Jacob Thommesen Sore
Michael Tonkvist Nest
Gunnar Jepsen Nyk F
Christian Kreiberg Forl
Finn Mistarz Nyst
Jorgen E, Jensen Pr=s
Karsten Pedersen Naks
Morten Clsen Ring
Flemming Kjeldsen Kors
Jorgen Madsen Preas
Anders Binderup Nest
Mark Ulrik Hasl
Niels Erik Mondrup Nast
Preben Xarstensen Pres
Finn Johansen Dian
Anders Bay Koge
Helge Aaen Nyk P
Paul M, Larsen Hasl
Jan R. Larsen Vord
Seren Jensen Hasl
Poul Jensen Hasl
Erik Levin Hansen Hasl

Lars Frank JzrgensenKege
Tage Jensen Nyk 7
Gert Jorgensen Slag
Tommy Y. Dunk Nest
John Jeppesen 1934
Bjarne Haahr pers
Borge Lyngsce 1934
Egon Hansen pers
Finmn Stuhr pers
Knud Bredvig Sorz
Orla Mortensen Nyst
Morten Lyck Hansen Koge
Sven Hother ‘ Vord

1730
1718
1717
1714
1714
1713
1711
1711
1708
1708,
1707
1705
1704,
1699
1698,
1692
1683,
1679
1678
1676
1676
1675
1673
1668
1666.
1661
1661
1658
1657,
1655
1654,
1651
1651
1650
1648,
1648,
1646
1645,
1641
1641
1641,

120,
121,
122,
123,
124,
125,
126,
127,
128,
129,
130,
131.
132,
133,
134,
135,
136.
137,
138,
139,

140,

141,
142,
143,
144,
145,
146,
147,
148,
149,
150,
151.
152.
153.
154,

155.

156,
157.
158,

Jergen Hansen Ring
Ole Sorensen 1934
Otto Frederiksen 1934
Jorgen Xristensen Sorz
Bruno Serensen Dian
Steen A. Jensen Nyst
Kjeld Olsen Naks
Flemming Jensen Naks
Helge Lindegaard Vord

Niels Arne Rasmussen Prazs
Peter Hansen Koge
Jorgen Holm Pedersen NykF
Niels Steen Larsen Koge

Poul Ulrik Hasl
Elo Hansen Pras
Jacob Lorenzen 1934
Dennis Faustian Slag
Karsten Jensen Ring
Svend Dyberg Larsen Slag
Gunnar Christensen Hasl
Kurt Kjzr Laursen Forl
Orla Lind Mortensen Forl
Karl Rasmussen Hasl
Kurt Sorensen Nest
Morten Madsen Ring
Lars Hjortker Forl
K, A. Olsen Nest
Kent Jensen 1934
Jim Christiansen Nyk F
Otto Olsen Ring
B, .West Hansen Nyk F
Svend Thomsen Nest
Szren Jensen Slag

Svend Meller Hansen Naks

Thorkild Borup Nielsen
Kege

Hans Henrik Steffensen
Nyk F

Thomas Christiansen Vord
Frede Rasmussen Vord
Arly Berg Slag

1634
1633
1633
1631,
1630
1630
1630
1629
1629
1619
1618,
1617
1614
1613
1613
1611
1609
1608
1608
1607
1603,
1603
1600
1594
1593
1593
1581
1589
1588
1586
1581
1576
1572
1570

1560

1560

1551 ¢

1545,
1544

129.

Seren Jensen

Sorz

160. Svend Erik Jorgensen 1934

161.
162,
163.
164,
165,

166,
167.
168,
169.
170.
171,
172.
173.
174.
175,
176.
177.
178.
179.
180.

181.
182,
183.
184,
185,
186.
187.
188,
189.
190.
191.
192,
193,
194,
195.

196.

197.
198.

Per Petersen
Kenneth Nielsen
Jens Jensen

Ove Mikkelsen

1934
Nyst
Dian
Dian

Christian Flemming Hagen

John Hansen

Carl Bille

Kjeld Sarensen
Jens Peter Petersen
Claus Kjezrgaard
Preben Heymark
John Frederiksen
Ib Christoffersen
Knud Knudsen

Jens Nording
Henning Fafara

Kim Bjzrn Pedersen
Immanuel Petersen
Jens Maller

Ring
Mon

Nyk F
1934
1934
1934
Nyk F
Kors
Hasl
1980
1934
Naks
Hasl
Slag
Slag

Leif Rosenbzk Nielsen

Poul Offseta

Hans Hovmand

Jens Hjort

Daniel Xokholm
Tao, Langhoff

Jens Riss Jacobsen
Rolf Faurskov
Peer Jensen
Helmer Jensen
Thomas Skovsgaard
Bjarne Nielsen
Brian Jorgensen
Morten F, Jensen
Klaus Larsen
Mogens Hansen
Leif Aaen

Tom Madsen

Seren Hjarup

1980
Naks
Naks
Vord
Koge
Koge
Naks
Nyk F
Ring
Nyk F
Nest
Kors
Kege
Przs
Soro
Skov
Nest
Nyst
Sorz

1539
1539
1535
1534
1531
1531

1518
1713
1512,
1512
1507
1506
1506
1502
1500
1498,
1496
1495
1492
1492
1492

1486,
1484
1484
1481
1480
1480
1478,
1478
1471
1469
1464
1464
1463
1462
1459
1459
1458
1453
1451

199, Peter Bottger Vord 1450
200, Bo Rasmussen Sk 79 1447
201, Frede Vedel Slag 1446
202, Henning Pedersen Nyk F 1439
203. Steffen Selling Sore 1434.
204. Soren Jensen Dian 1428
205, Henning Abildlund Ring 1426,
206, Bo Christensen Nyk P 1423
207, Henrik Sylow Madsen Naks 1419.
208, Henrik Stampe 1934 1418
209, Poul Erik Nielsen Hasl 1414
210, Kurt Jergensen Vord 1412
211, Henrik Porsborg Hasl 1411
212, Erik Simonsen Dian 1410,
213, Kurt Hansen Ides 1410,
214, Hans B, Hansen Nyk F 1405
215. Jorgen Barner Jespersen

Dian 1404
216, Aksel Hansen Sors 1402,
217. Flemming Pedersen Hasl 1401,
218. Henry Petersen Kege 1401
219. Hans Jorgensen Kege 1400,
220, Agner Jensen Kors 1397
221, Knud Frederiksen 1934 1397
222, Christian Solbak Ring 1396
223, Borge Pedersen Forl 1392
224, Christian Hansen Hasl 1391
225, Peder Nielsen Hasl 1391,
226, Hans Hansen Nest 1389
227. Jorgen Dam Jensen 1934 1387
228. A. V. Jorgensen Slag 1387
229, Svend Kingse Skov 1386
230, Michael Ginderskov Koge 1385,
231, Ove Jensen Dian 1378
232, Leif Buch pers 1375
233, Thomas Skifter Nyst 1375
234, Christian Hofbauer Sore 1374.
235, Leif Mistarz Hasl 1373
236. Rene Nislsen Ring 1373
237. Peter Friis 1980 1373.
2328, Hans C. A. Jensen Sore 1372
239, Lars Lorentsen NykF 1368
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RATING-KOMMENTARER.

240, Britt Rasmussen Nyk ¥ 1365 281, villy Jorgensen NykF 1217
241, Michael Pedersen  Slag 1362  282. Richard Moller Nest 1217 PA RATINGLISTEN (FOREGAENDE SIDER) ER OPTAGET ALLE DE SPILLERE,
242, Flemming Nielsen  Vord 1360 283, Henpik Bitzer Nyk F 1214 DER HAR SPILLET MINDST 2 KOORDINEREDE TURNERINGER, HVORAF DEN SIDSTE
243, Flemming Kromborg Hasl 1358 284, Torbep Christensea NykF 1207 SKAL VERE SPILLET EFTER DEN 1. JANUAR 1983.
244, Peder Xristiansen Mari 1356 285, Faralg orsted dansen Slag 1202 | PR RATINGLISTEN VISER ET PUNKTUM EFTER RATINGTALLET, AT DENNE
245, Per Sindrup 1980 1356. 284, Peter Eskildsen Nyk P 1198 SPILLER IKKE HAR DELTAGET I EN TURNERING EFTER 1. JANUAR 1984. VED-
246. Henrik Schilling  Nyst 1354, 085, Fipn Remer Christensen KOMMENDE SPILLER VIL DERFOR BLIVE SLETTET P& NESTE LISTE, HVIS DETTE
247, Valdemar Sorensen Nyst 1350 Nest 1189 FORHOLD IKKE HAR ENDRET SIG.
248. Borge Kjer Hansen 1934 1343 286. Ivan Pedersen 1934 1188 | DER ER DESUDEN 92 AF HOVEDKREDSENS SPILLERE, DER HAR SPILLET en
249, Peter Haoyer Slag 1343  287. Ubbe Schou 1980 1188, | KOORDINERET TURNERING EFTER 1/1 83. SAFREMT DE SPILLER ENDNU EN KOOR-
250. Boye Jorgensen Nyk P 1340 288. Jens Ole Hansen NykF 1187 DINERET TURNERING FOR SEPT: NESTE AR, VIL DE KOMME PA RATINGLISTEN.
251, Per Tolshave Nyst 1337 289. Sigvald Andreasen NykF 1184 NOGLE SPILLERE ER NATURLIGVIS MERE SKAK-AKTIVE END ANDRE. FOLGEN-
252, Tore Forfang Ides 1335, 290. John E, Christensen Sors 177 8 DE SPILLERE HAR EFTER 1/1 83 SPILLET MERE END 100 PARTIER I KOORDINE-
253, Per Johansen Nest 1330 291. Steffen Jorgensen Sk 79 1177 REDE TURNERINGER. SIDSTE TAL HOS HVER ANGIVER DET_ANTAL KAHPE; SOM_DE
254, Ole Meller 1934 1329, 292. Peter Hansen Nyst 1175 RARZSPTLLET I DEN:NEVNTE PERIODE:
255, Bjarne Jensen 1934 1328 293, Morten Bremnum Jensen  }
256. Morten Moller 1934 1327 206 %ai Borvis Ring 1173 ; 1. LARS BO HANSEN NYKF 196 6. OT}O OLSEN ring 148
. 2 I .
257. V. Hesselberg Vord 1320 5 aj Bolvig Hansen 1934 1170 2. POUL M: LARSEN HASL 184
258. Flemming Christensen Dian 1320 295, Martin Lambrecht Jenien P 3. JENS ANDREASEN HASL 178 7. MADS SMITH HANSEN SLAG 141
- ) 934 1163 4, LEIF JENSEN SORG 173 8
5 . . MORTRN OLSEN RING 105
29. Fer Réémussen Yest 1318 296. Ib Gert Rasmussen Kors 1162 S. TOBIAS CHRISTENSEN SLAG 157 9., ERLING LARSEN 1934 102
260, Carl Nielsen 1980 1315, 297, Johannes Petersen  Sors 1138
261. Jesper Dyberg Larsen Slag 1310 298. Egon Kingse Skov 1137 ' MEN OGSA I KLUBBERNE ER DER FORSKEL PA AKTIVITETEN I KOORDINERE-
262. Carsten Rasmussen Nast 1306 299, Bo Christensen Slag 1129 § DE TURNERINGER. PR DEN EFTERFOLGENDE LISTE KAN MAN, HVEM DER HAR FOR-
263. Katrine Frellsen Nyst 1303 300, Henrik Hansen Nyst 1121, . MAET AT AKTIVERE FLEST AF SINE SPILLERE:
264. Herman Xongstad  Nyk? 1300 301, lars Vilsgaard Ring 1115 § 1. RIngsTED 21 af 352602
265. Lars Olsen Sk 79 1300 302, Jesper Jorgensen 1980 1109, 2. NYKOBING F 31 af 53=58% 14. KORSOR 7A af 29=24%
266, Poul E Hansen Kors 1295 303, Anders Lundsager Nyst 1107 3. HASLEV 15 af 28542 15. praste 3 af. 162197
267. Thorkil Keitum 1934 1204 ‘ . : 16. SKELSKOR 5 af 29=17%
°* 304, Niels Jacobsen Ring 1103 4. 1934, NYKOBING F 24 af 51=47%
268, Arne Larsen Dian 1293 X : ’ 17. KOGE 8 af 512162
305. Karsten Bierre 1934 1098 S. SK 79, NR. ALSLEV 6 af 15=40%
269. Ole Stahl Sorz 1289 306 ; ’ 18. SK 80, NESTVED 3 af 26=12%
>0 T 306. Jan Erik Jensen Slag 1079 6. DIANALUND 11 af 30=37%
7C. Flemming XKlausen Nyk F 1287. 307, Martin Petersen 1980 1037, 7. FORLEV 5 af 14=36% 19. NAKSKOV 4 af 39=102
272, Torben Larsen Naks 1263 09. E : P ’ 21. M@N 1 af 33= 32
309. Esben Jensen Nyk? 966 | 9, soRg 16 af 53=30%
273. Peter Frandsen Dian 1261 ! i ° 22. SORBYMAGLE 0 af 8 = 0%
274, Poul Hildebrandt  NykF 1248 10+ NYSTED 9 af 30=302 .3 spLLESTED 0 af 13= 0%
275. John Engler XKege 1246 11. SLAGELSE 18 af 64=28% 24. IDESTRUP 0 aflée OF
276. Mogens Hansen Sk 79 1245 12. MARIBO 3 af 182282 o yARISE 8 af 24= 0%
277. Gunnar Reinager  Sore 1242 13. NESTVED 22 af B1=272 6. FUGLEBJERG 0 af 24= 0%
278. Xnud Johansen Sk 79 1241 ;
279. Steen Larsen Dian 1225 PREST® SKAKKLUB: NY FORMAND MOGENS JENSEN, M@NVEJ 97, 4734 ALLER-
280. Frede Wollesen pers 1223 SLEV. - RETTELSEN ER MED I DEN NYE TURNERINGSPLAN.
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